
Motion 5  

Värnande av VSK Fotbolls identitet vid bortaresor 

Bakgrund 

VSK Fotboll är en anrik och stolt förening med en stark identitet, tydliga färger och ett varumärke som 
betyder mycket för medlemmar, supportrar, partners och staden Västerås. Klubbens visuella uttryck är 
en central del av denna identitet. Det har förekommit att herrarnas representationslag vid bortamatcher 
har rest med bussar som burit andra lags emblem eller tydlig profilering kopplad till annan förening. Även 
om detta kan vara en praktisk eller ekonomisk fråga riskerar det att uppfattas som oprofessionellt och 
inkonsekvent i relation till klubbens varumärke. För en elitförening är varje exponering – även transport 
till och från match – en del av helhetsintrycket. Det handlar om respekt för den egna identiteten, för 
medlemmarna och för våra samarbetspartners. 

Syfte 

Syftet med denna motion är att säkerställa att VSK Fotboll konsekvent värnar sinidentitet, sitt varumärke 
och sin professionalism i alla officiella sammanhang, inklusive vid transporter till bortamatcher. 

Yrkande 

Vi yrkar att årsmötet beslutar: 

Att herrarnas och damernas representationslag vid bortamatcher inte ska transporteras i bussar som är 
profilerade med annat lags emblem eller tydlig visuell identitet kopplad till annan förening. 

Avslutning 

VSK Fotboll ska uppträda med stolthet, tydlighet och professionalism i alla sammanhang. Genom att 
säkerställa att laget inte exponeras tillsammans med andra föreningars symboler I onödan stärker vi vår 
identitet och visar respekt för klubbens historia, medlemmar och framtid. 

 

Västerås, 2026-02-25 

Joakim Lindborg, Livstidsmedlem VSK Fotboll 
Andreas Bergh, Medlem VSK Fotboll 
Kristoffer Östborg, Medlem VSK Fotboll 

 

 

  



Styrelsens svar på motion 5 - VSK Fotbolls identitet vid bortaresor 

Styrelsen i VSK Fotboll tackar motionären för motionen och delar uppfattningen att föreningens identitet 
och visuella profil är viktiga att värna. 

Styrelsen konstaterar samtidigt att transporter till bortamatcher ibland behöver lösas med kort varsel på 
grund av oförutsedda händelser, exempelvis tekniska problem eller ändrade förutsättningar vilket vid 
något tillfälle inträffat under föregående år. I sådana situationer kan det vara nödvändigt att använda 
tillgängliga transportlösningar även om dessa inte fullt ut överensstämmer med föreningens visuella 
profil. 

Styrelsen bedömer att motionens förslag innebär en detaljstyrning av den löpande verksamheten som 
riskerar att försvåra praktiska lösningar i akuta situationer. Frågor av denna karaktär bör hanteras inom 
ramen för verksamheten, där ambitionen redan är att så långt möjligt värna föreningens identitet. 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta 

att motionen anses besvarad 


